СОВЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН   СОВЕТЫ

            РЕШЕНИЕ
         КАРАР
             _____18.04.2017г._______
г.Елабуга
                №_158____

О назначении  Первого заместителя
руководителя Исполнительного комитета
Елабужского муниципального района

    В соответствии с Уставом муниципального образования Елабужский муниципальный район, Положением об Исполнительном комитете Елабужского муниципального района, решением Конкурсной комиссии от    6  апреля 2017 года, Совет  Елабужского муниципального района

                                                       РЕШИЛ:

   1. Назначить на должность Первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского муниципального района    Хайруллина Рината Самигулловича с 6 апреля 2017 года.
   2.  Настоящее   решение    подлежит     официальному     опубликованию.
   Председатель                                                                       Г.Е. Емельянов

Ученая степен

		не имеет

	Ученое звание

	не имеет

			Дата присвоения

	-

	Классный чин

	не имеет

	Имеет ли государственные награды                не имеет

	Является ли депутатом
	не является

	РАБОТА  В  ПРОШЛОМ
11.1983-09.1988

Мастер участка, прораб, старший прораб, главный инженер, начальник управления, начальник СМУ-1, Октябрьский домостроительный комбинат, г. Октябрьский, Башкирия

09.1988-03.1991

Главный строитель, главный инженер, Октябрьское  управление крупнопанельного домостроения,  г. Октябрьский, Башкирия

04.1991-07.1992

Директор, АО «СТРОНЕГ», Г. Алапаевск, Свердловская обл.

07.1992-10.1996

Генеральный директор, ПА «Торговый дом «Девон» г. Октябрьский, Башкирия

10.1996-09.2001

Управляющий, ООО Строительная фирма «Промжилстрой» ,

 г. Октябрьский

09.2001-08.2005

Коммерческий директор, ООО  ПКФ «Автодорстрой»,

г. Набережные Челны

08.2005-11.2014

Директор, ООО «Камэнергостройпром», г. Нижнекамск

04.2015-07.2015

Главный инженер, МУП  Департамент жилищно-коммунального хозяйства и строительства Елабужского муниципального района,

г. Елабуга

07.2015-по н/в

Директор МУП «Водоканал», г. Елабуга

Семейное положение:    женат, 2 детей

С.т.8 937 293 92 22